
ZARZĄDZENIE NR 1978.2023 
BURMISTRZA STRUMIENIA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego „Turniej Mikołajkowy JUDO” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 19 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) i uchwały 
nr XLVIII.385.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 18 października 2022 r. w sprawie Programu 
współpracy Gminy Strumień z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 - 
Burmistrz Strumienia 
 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyznać dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 
na realizację projektu: „Turniej Mikołajkowy Judo” w wysokości 4 000,00 zł dla Stowarzyszenia Sportowego 
„DĄB” Dębowiec. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Strumienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Anna Grygierek 

 


	ZARZĄDZENIE NR 1978.2023 BURMISTRZA STRUMIENIA z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


